
 1 

Kalisz: Budowa boisk sportowych w ramach budowy kompleksu: MOJE BOISKO - ORLIK 
2012, ul. Częstochowska 99 w Kaliszu 

Numer ogłoszenia w BZP: 37466 - 2010; data zamieszczenia w BZP: 10.02.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz , Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, 
tel. (062) 7654300, faks (062) 7642032. 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kalisz.pl pozycja ogłoszenia - zamówienia 
publiczne 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa boisk sportowych w ramach 
budowy kompleksu: MOJE BOISKO - ORLIK 2012, ul. Częstochowska 99 w Kaliszu. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot 
zamówienia obejmuje budowę boisk sportowych wraz z zapleczem szatniowo - sanitarnym, 
wyposaŜeniem, oświetleniem i odwodnieniem przy ul. Częstochowskiej 99 w Kaliszu, w oparciu  
o dokumentację projektową, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiary 
robót. 2. Na przedmiot zamówienia składa się: a) wykonanie boiska do piłki noŜnej o wymiarach 
30,0x62,0 [m] o powierzchni całkowitej 1860,00 [m2] (pole gry 26,0x56,0 [m]), b) wykonanie 
boiska do koszykówki i siatkówki o wymiarach 19,1x32,1 [m] o powierzchni 613,11 [m2] (pole 
gry 15,1x28,1 [m]), c) wykonanie budynku szatniowo - sanitarnego, zgodnie z projektem 
wykonawczym w oparciu o technologię murowaną, d) wyposaŜenie boiska do piłki noŜnej: - 
bramki aluminiowe mocowane w tulejach na stałe (wymiar 5,0x20,0 [m]) - 2 sztuki, - siatki do 
bramek - 2 sztuki, e) wyposaŜenie boiska do piłki koszykowej i siatkowej: - obręcz do koszykówki 
standard i siatka do obręczy - 2 sztuki, - tablica do koszykówki epoksydowa o wymiarach 105x180 
[cm] - 2 sztuki, - mechanizm regulacji wysokości - 2 sztuki, - konstrukcji do koszykówki 
dwusłupowa, montowana w tulejach - 2 sztuki, - słupki do siatkówki, aluminiowe, wielofunkcyjne 
(badminton, tenis, siatkówka) - 2 sztuki, - siatka do siatkówki - 1 sztuka. f) wykonanie ogrodzenia 
terenu, g) wykonanie odwodnienia pod boiskami, h) wykonanie oświetlenia terenu, i) wykonani 
infrastruktury towarzyszącej ( w tym m.in. piłkochwytów, chodników, miejsc parkingowych itp.). 
3. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do zapewnienia obsługi 
geodezyjnej, wykonania wszelkich badań i prób, przywrócenia terenu i nawierzchni przyległych do 
obiektu do stanu pierwotnego. Jednocześnie Wykonawca na własny koszt musi wykonać 
następujące dokumenty tj.: świadectwo charakterystyki energetycznej dla budynku szatniowo - 
sanitarnego, badanie wody, wszystkie pomiary elektryczne, inwentaryzację powykonawczą  
w 2 egzemplarzach oraz inne niezbędne dokumenty do uzyskania pozwolenia na uŜytkowanie 
obiektu. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1, 45.23.24.51-8, 45.23.24.60-4, 
45.33.11.00-7, 45.31.61.10-9. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 80. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium  
w wysokości 15.000,00 PLN 
III.2) ZALICZKI  
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 



 2 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  
III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonawcy wykaŜą, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wykonanie co najmniej jednego boiska piłkarskiego o nawierzchni syntetycznej  
o powierzchni minimum 1.056,00 [m2] i jednego boiska z nawierzchnią 
poliuretanową o powierzchni minimum 420,00 [m2]. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o a) Wykonawcy wskaŜą kierownika budowy, który posiada uprawnienia budowlane 
do kierowania robotami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno - budowlanej  
w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia lub odpowiadające 
im waŜne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów w tym zakresie oraz naleŜy (przynajmniej na dzień 
składania ofert) do właściwej izby samorządu zawodowego; b) Wykonawcy wskaŜą 
kierownika robót, który posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie niezbędnym do wykonania 
przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im waŜne uprawnienia budowlane, które 
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w tym zakresie 
oraz naleŜy (przynajmniej na dzień składania ofert) do właściwej izby samorządu 
zawodowego; c) Wykonawcy wskaŜą kierownika robót, który posiada uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi o specjalności instalacyjnej  
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych w zakresie niezbędnym do 
wykonania przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im waŜne uprawnienia 
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów w tym zakresie oraz naleŜy (przynajmniej na dzień składania ofert) do 
właściwej izby samorządu zawodowego 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy posiadają (aktualne i opłacone przynajmniej na dzień składania ofert) 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niŜ 
500.000,00 PLN 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału  
w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -  
w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 
załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie 
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,  
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 



 3 

wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, 
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału  
w postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku 
lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego 
zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą 
wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność 
kredytową, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert. 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
1) Dokumenty dotyczące nawierzchni poliuretanowej: a) Certyfikat lub deklaracja zgodności  
z normą PN-EN 14877:2008, lub aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja techniczna, lub 
wynik badań specjalistycznego laboratorium potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni np. 
Labosport, lun dokument równowaŜny, b) Karta techniczna oferowanej nawierzchni, potwierdzona 
przez jej producenta. c) Atest PZH lub równowaŜny dla oferowanej nawierzchni. d) Autoryzacja 
producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję 
wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię. 2) Dokumenty 
dotyczące nawierzchni z trawy syntetycznej: a) Raport z badań przeprowadzonych przez 
laboratorium (Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanej nawierzchni, 
potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf (dostępny na 
www.FIFA.com. b) Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1:2008, lub 
aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja techniczna ITB. c) Karta techniczna oferowanej 
nawierzchni, potwierdzona przez jej producenta. d) Atest PZH lub równowaŜny dla oferowanej 
nawierzchni i wypełnienia. e) Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla 
wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez 
producenta na tę nawierzchnię 
 
 



 4 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1.W przypadku zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego, jeŜeli zmiana ta wpływa 
na zakres lub warunki wykonania przez strony świadczeń wynikających z umowy. 2.W przypadku 
zmiany w zakresie parametrów techniczno - eksploatacyjnych boisk, warunków gwarancji, o ile są 
one dla Zamawiającego korzystne (nie gorsze od zawartych w ofercie Wykonawcy) i obiektywnie 
uzasadnione. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.kalisz.pl (zakładka Ogłoszenia - Zamówienia publiczne) lub 
www.kalisz.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: pok. nr 10 (IV 
piętro budynku UM przy ul. Kościuszki 1a w Kaliszu) - za opłatą 110,59 PLN lub otrzymać za 
zaliczeniem pocztowym (przesyłka pobraniowa - koszty przesyłki ponosi Wykonawca). 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
26.02.2010 godzina 10:00, miejsce: pokój nr 6 mieszczący się na III piętrze budynku Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu przy ul. Kościuszki 1a (Sekretariat Wiceprezydenta Miasta Kalisza). 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  1. Zamawiający zgodnie z art. 27 ustawy Pzp dopuszcza 
przekazywanie korespondencji tj. oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji pisemnie 
lub faksem - wyłącznie na numer faksu 062 7654 446. 2. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości 
porozumiewania się drogą elektroniczną. 3. Numer konta, na jaki naleŜy wnieść opłatę za SIWZ: 
Bank Zachodni WBK S.A. I O/Kalisz nr 43 1090 1128 0000 0000 1218 1984. 
IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia,  
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 


